

Унифицированная форма №КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон)	по ОКПО	
Стройка	(организация, адрес, телефон)	по ОКПО	
Объект	(наименование, адрес)	по ОКПО	
	Ремонт балконной плиты ул. Фрунзе 33, кв.48		
	(наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	Декабрь 2025 год

с	по
01.12.2025	31.12.2025

АКТ

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен	ресурсно-индексным	методом
Основание	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Составлен(а) в текущем уровне цен	I квартал 2025	
Сметная стоимость	8,17 тыс.	Средства на оплату труда рабочих
	руб.	
		Средства на оплату труда машинистов
в том числе		
строительных работ	8,17 тыс.	Нормативные затраты труда рабочих
	руб.	
		Нормативные затраты труда машинистов
монтажных работ		
оборудования		
прочих затрат		

0,41 тыс. руб.

1,2912 чел.-ч.

0,0135 чел.-ч.

Сметная стоимость, руб.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единиц а измере ния	Количество			на единицу измерения в базисном уровне цен	инде кс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэф фиц иент	всего в текущем уровне цен
				на единицу измерени я	коэфф ициен ты	всего с учетом коэффициен тов					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ГЭСНР 58-01-007-02	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой: битумными составами с заменой 2 слоев	100 м ²	0,03		0,03					
	1-100-32	1 ОТ Средний разряд работы 3,2	чел.-ч	43,04		1,2912 1,2912			321,37		414,95 414,95 9,90
	91.06.06-048	2 ЗМ ОТм(ЗТм) Подъемники одномоментовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	чел.-ч маш.-ч	0,27		0,0135 0,0081	37,32	1,55	57,85		4,45 0,47
	4-100-030 91.08.04-021	Средний разряд машиниста 3,0 Котлы битумные передвижные электрические с центробежной мешалкой, объем загрузочной емкости 400 л	чел.-ч маш.-ч	0,27 1,49		0,0081 0,0447	95,25	1,42	313,47 135,26		2,54 6,05
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,18		0,0054	477,92	1,31	626,08		3,38
	4-100-040	Средний разряд машиниста 4,0	чел.-ч	0,18		0,0054			352,98		1,91
	999-9900 01.2.03.03 12.1.02.10	4 М Строительный мусор Мастики битумосодержащие Материалы рулонные кровельные	т т м ²	0,65 0,57 233		0,0195 0,0171 6,99					
	999-9900_02-15-1-01-0 001	Итого прямые затраты Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 15 т по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, железобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на расстояние: 1 км Мастика двухкомпонентная битумно-полимерная с содержанием хлорсульфированного полиэтилена для устройств и гидроизоляции кровельных покрытий, расход 0,8 кг/м ² при толщине слоя 0,20 мм	1 т груза	0,65		0,0195			54,05		429,30 1,05
1.1	01.2.03.03-1040		т	0,57		0,0171			374 465,95		6 403,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.2	12.2.03.11-0012	Ткань стеклянная изоляционная, плотность 230 г/м ² , толщина 0,2 мм	м ²	233		6,99	115,84	0,94	108,89		761,14
		ФОТ									
	Пр/812-092.0-1	НР Крыши, кровли	%	90		90					419,40
	Пр/774-092.0	СП Крыши, кровли	%	46		46					377,46
		Всего по позиции							272 174,67		8 165,24

Итого прямые затраты по позициям, не вошедшим в разделы.											7 594,86
в том числе											
оплата труда (ОТ)											414,95
эксплуатация машин и механизмов											9,90
оплата труда машинистов (ОТм)											4,45
материальные ресурсы											7 164,51
перевозка											1,05
Итого ФОТ											419,40
Итого накладные расходы											377,46
Итого сметная прибыль											192,92
Итого по позициям, не вошедшим в разделы.											8 165,24
Справочно											
затраты труда рабочих						1,2912					
затраты труда машинистов						0,0135					

ИТОГИ ПО АКТУ											
ВСЕГО строительные работы											8 165,24
в том числе											
прямые затраты											7 594,86
в том числе											
оплата труда (ОТ)											414,95
эксплуатация машин и механизмов											9,90
оплата труда машинистов (ОТм)											4,45
материальные ресурсы											7 164,51
перевозка											1,05
ФОТ											419,40
накладные расходы											377,46
сметная прибыль											192,92
ВСЕГО по акту											8 165,24
в том числе											
Всего прямые затраты											7 594,86
в том числе											
оплата труда (ОТ)											414,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
эксплуатация машин и механизмов											
оплата труда машинистов (ОТМ)											
материальные ресурсы											
перевозка											
Всего ФОТ											
Всего накладные расходы											
Всего сметная прибыль											
Справочно											
затраты труда рабочих											
затраты труда машинистов											
Компенсация входящего НДС на стоимость материалов											
Итого компенсация НДС											
Итого с учетом компенсации											

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «ЮТ»
Генеральный директор ООО «УК Бастин»
Начальник КТИ ООО «УК Бастин»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастин»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Куликова Е.В.

1,2912
0,0135

20

1 432,90
1 432,90
9 598,14

9,90
4,45
7 164,51
1,05
419,40
377,46
192,92